

Årsredovisning

Vilske Fastigheter Entreprenad AB

559176-1621

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jocim Beijbom
2026-04-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom förvaltning av fastigheter och värdepapper, entreprenad gräv & schakt, handel med entreprenadmaskiner samt därmed förenlig verksamhet
Företaget har sitt säte i Falköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	211	102	471	346
Resultat efter finansiella poster	-132	-457	-73	-127
Soliditet %	-21	-19	-7	-6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade fastighetsintäkter samt sålda tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	250 000	-537 518	-457 194	-744 712
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-457 194	457 194	0
- Årets resultat			-132 075	-132 075
- Belopp vid årets utgång	250 000	-994 712	-132 075	-876 787

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-994 712
Årets resultat	-132 075
Summa	-1 126 787

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-1 126 787
Summa	-1 126 787

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	211 023	101 713
Övriga rörelseintäkter	189 147	27 159
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	400 170	128 872
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-8 572	-1 400
Övriga externa kostnader	-215 403	-272 579
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-311 622	-315 984
Summa rörelsekostnader	-535 597	-589 963
Rörelseresultat	-135 427	-461 091
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 361	3 897
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9	0
Summa finansiella poster	3 352	3 897
Resultat efter finansiella poster	-132 075	-457 194
Resultat före skatt	-132 075	-457 194
Årets resultat	-132 075	-457 194

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 314 426	2 447 131
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	880 645	459 906
Inventarier, verktyg och installationer	4	328 440	337 386
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 523 511</i>	<i>3 244 423</i>
Summa anläggningstillgångar		3 523 511	3 244 423
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		24 058	23 837
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>24 058</i>	<i>23 837</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 750	11 875
Övriga fordringar		393 334	318 144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 988	35 065
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>425 072</i>	<i>365 084</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		214 770	188 223
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>214 770</i>	<i>188 223</i>
Summa omsättningstillgångar		663 900	577 144
SUMMA TILLGÅNGAR		4 187 411	3 821 567

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	250 000	250 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	250 000	250 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-994 712	-537 518
Årets resultat	-132 075	-457 194
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-1 126 787	-994 712
Summa eget kapital	-876 787	-744 712
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 5 064 198	0
Summa långfristiga skulder	5 064 198	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	0	4 566 279
Summa kortfristiga skulder	0	4 566 279
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 187 411	3 821 567

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Byggnader och mark	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 174 758	3 138 758
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	36 000
	Utgående anskaffningsvärden	3 174 758	3 174 758
	Ingående avskrivningar	-727 627	-593 586
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Omklassificeringar	1 446	-
	Årets avskrivningar	-134 151	-134 041
	Utgående avskrivningar	-860 332	-727 627
	Redovisat värde	2 314 426	2 447 131
Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 091 176	1 086 176
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	670 000	5 000
	Försäljningar/utrangeringar	-204 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 557 176	1 091 176
	Ingående avskrivningar	-631 270	-488 894
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	94 715	-
	Årets avskrivningar	-139 976	-142 376
	Utgående avskrivningar	-676 531	-631 270
	Redovisat värde	880 645	459 906
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	441 400	441 400
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	29 995	-
	Utgående anskaffningsvärden	471 395	441 400
	Ingående avskrivningar	-104 014	-64 447
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Omklassificeringar	-1 446	-
	Årets avskrivningar	-37 495	-39 567
	Utgående avskrivningar	-142 955	-104 014

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Redovisat värde	328 440	337 386

Not	5	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
		Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	4 564 000	-

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-01

UNDERSKRIFTER

Falköping

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrifter

Joacim Beijbom

Joacim Beijbom

2026-04-01